

DETALIEREA CHELTUIELILOR PROIECTULUI, CONFORM PREVEDERILOR ANEXEI 4.1.4 LA GHIDUL SOLICITANTULUI

UAT MUNICIPIUL DROBETA TURNU SEVERIN , tip vehicul: AUTOBUZE ELECTRICE

		FĂRĂ TVA (LEI)			TVA (LEI)				
	UM	Vehicul (autobuz electric / troleibuz / tramvai)						Categoria (conform Anexei 4.1.4 la Ghidul Solicitantului)	Subcategoria (conform Anexei 4.1.4 la Ghidul Solicitantului)
		Vehicul (autobuz electri / troleibuz / tramvai)	SiR (se completează doar pentru autobuze electrice)	SiL (se completează doar pentru autobuze electrice)	Vehicul (autobuz electri / troleibuz / tramvai)	SiR (se completează doar pentru autobuze electrice)	SiL (se completează doar pentru autobuze electrice)		
Total nr. mijloace de transport/nr. total stații	buc.	3	1	3	X	X	X	x	x
Preț estimativ/buc. Vehicul (lei) / Preț estimativ/buc. Stație (lei)	lei	1.964.235,78	939.077,05	93.907,70	X	X	X	x	x
Preț estimativ total vehicule (lei) / Preț estimativ total stație (lei)	lei	5.892.707,34	939.077,05	281.723,10	1.119.614,39	178.424,64	53.527,39	Categoria 6 - pentru vehicule; Categoria 15 - pentru SiR și SiL	Subcategoria 14 - pentru vehicule; Subcategoria 54 - pentru SiR și SiL
Cheltuieli cu salariile	lei	21.600,00			X			Categoria 9	X
- cheltuieli cu salariile pentru persoanele angajate în afara organigramei partenerului					X			Categoria 9	Subcategoria 21
- cheltuieli cu salariile pentru personalul angajat în organigrama partenerului		21.600,00			X			Categoria 9	Subcategoria 22
Total cheltuieli de informare și publicitate, din care:	lei	6.542,00			1.242,98			Categoria 8	X
- anunț/comunicat de presă privind începerea proiectului - obligatoriu	lei	700,00			133,00			Categoria 8	Subcategoria 17
- anunț/comunicat de presă la finalizarea proiectului – obligatoriu	lei	700,00			133,00			Categoria 8	Subcategoria 17
- panou de informare temporar pe durata investiției – obligatoriu	lei	2.800,00			532,00			Categoria 8	Subcategoria 17
- placă permanentă la finalizarea investiției – obligatorie	lei	1.300,00			247,00			Categoria 8	Subcategoria 17

- autocolante și plăcuțe pentru mijloacele de transport și echipamentele achiziționate – obligatorii 1200 lei placa x 7 buc = 8400 lei 15 lei x 7 buc (3 autobuze + 4 stații) = 105 lei	lei	392,00	74,48	Categoria 8	Subcategoria 17
- afișe 50 buc	lei	250,00	47,50	Categoria 8	Subcategoria 18
- bannere	lei			Categoria 8	Subcategoria 18
- spoturi audio	lei			Categoria 8	Subcategoria 18
- spoturi video	lei			Categoria 8	Subcategoria 18
- broșuri	lei			Categoria 8	Subcategoria 18
- pliante	lei	400,00	76,00	Categoria 8	Subcategoria 18
Cheltuieli cu avize și acorduri necesare pentru instalarea stațiilor de încărcare, din care:	lei	7.000,00	0,00	X	X
- cheltuieli pentru obținerea avizelor și acordurilor pentru racorduri/branșamente la rețeaua publică de energie electrică pentru instalarea punctelor/stațiilor de reîncărcare a autobuzelor electrice	lei	5.420,00		Categoria 14	Subcategoria 43
- alte avize, acorduri și autorizații	lei			Categoria 14	Subcategoria 43
- cheltuieli pentru acorduri, avize și autorizația de construire	lei	1.580,00		Categoria 17	Subcategoria 59
TOTAL	lei	7.148.649,49	1.352.809,40		
TVA neeligibil	lei		1.119.614,39		
TVA eligibil	lei		233.195,01		
valoare totala eligibila	lei		7.381.844,50		
contributie proprie, 2%	lei		147.636,89		
valoare totala partener, cu TVA	lei		8.501.458,89		

Observație: În tabelul „Detalierea cheltuielilor proiectului” se va completa numai în câmpurile hașurate cu verde. Anexa la tabelul „Detalierea cheltuielilor proiectului” se va completa integral conform cazului concret de la nivelul UAT.

Nota nr. 1: SiR înseamnă „stație de încărcare rapidă”; SiL înseamnă „stație de încărcare lentă”

Nota nr. 2: Tabelul trebuie completat, astfel încât să fie respectate prevederile Anexei 4.1.4 la Ghidul Solicitantului, în special în ceea ce privește încadrarea corectă a cheltuielilor în „categoriile” și „subcategoriile” stipulate, precum și încadrarea acestora în plafoanele maxime prevăzute.

Nota nr. 3: Trebuie avut în vedere faptul că nu sunt purtătoare de TVA următoarele categorii de cheltuieli: salariile, taxele, avizele, acordurile. Purtătoare de TVA sunt doar eventualele studii care stau la baza acordării avizelor și/sau acordurilor.

Nota nr. 4: Valorile vor fi trecute în LEI, cu două zecimele, fără aproximări.

ANEXĂ

Denumire	Preț estimativ (lei) / bucată fara TVA	Număr bucăți	Valoare totală
0	1	2	3=1x2
autocolant 1 (<i>denumire</i>)	10,00	7,00	70,00
autocolant 2 (<i>denumire</i>)			0,00
.....			0,00
plăcuță 1 (<i>denumire</i>)	46	7	322,00
plăcuță 2 (<i>denumire</i>)			0,00
.....			0,00
afiș 1 (<i>denumire</i>)	5	50	250,00
afiș 2 (<i>denumire</i>)			0,00
.....			0,00
banner 1 (<i>denumire</i>)			0,00
banner 2 (<i>denumire</i>)			0,00
panou temporar	1	2800	2.800,00
placa permanenta	1	1300	1.300,00
spot audio 1 (<i>denumire</i>)			0,00
spot audio 2 (<i>denumire</i>)			0,00
comunicat de presa	700	2	1.400,00
spot video 1 (<i>denumire</i>)			0,00
spot video 2 (<i>denumire</i>)			0,00
.....			0,00
broșură 1 (<i>denumire</i>)			0,00

broșură 2 (<i>denumire</i>)			0,00
.....			0,00
pliant 1 (<i>denumire</i>)	4	100	400,00
pliant 2 (<i>denumire</i>)			0,00
.....			6.542,00

**Cheltuieli cu avize și acorduri necesare pentru
instalarea stațiilor de încărcare (Categorie 14 -
Subcategoria 43)**

Denumire	Tarif (lei)
aviz 1 - aviz telefonie	340,00
aviz alimentare cu energie electrica	840,00
aviz inspectoratul judetean de politie	800,00
aviz alimentare cu apa/canal	560,00
aviz 5 - gaze naturale	480,00
.....	
acord 1 -autoritate pentru protectia mediului	2.400,00
acord 2 (<i>denumire</i>)	
.....	
autorizație 1 (<i>denumire</i>)	